

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare) (स्वास्थ्य उद्योग)

 Koshika
foundation

Building blocks of life

APPLICATION No.

NAME of APPLICANT

FATHER'S/SPOUSE'S NAME

AKAR CHANDRA RAM CHAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान वासस्थान पर्याप्त
72A ADHAR CHANDRA DFC TANE
ULTO DANTA MAIN ROAD KOLKATA 700067
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवश्यक पता

OCCUPATION

LABOUREE

MARRIED (विवाहित) / **UNMARRIED** (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME

संग्रह संकालिका

(Attach Proof of Income)

RAN No. २०१५ ज्ञान प्रकाश

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

Yen i Ni

FAMILY DETAILS FROM FORM

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाईकेटर के साथ सम्बन्ध
1.	SHYAMAL KAPURIA	60	M	SELF
2.	SANTU KAPURIA	55	F	WIFE
3.	SURAT KAPURIA	31	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संलग्न करें।)	आन्य आव वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संलग्न करें।)	ठपभोजका कार्ड (प्रमाण पत्र को सापा प्रति संलग्न करें।)	आन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता करे जिसे आप विनाशी कर देंगे।

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से चारों की गई प्रतिवेदन सूची भंगाम
1.	DIAGNOSIS: CHARCOT (RE)
2.	SURGERY: RE (MULFOL)

ASSISTANCE BEING AVAILABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

प्रत्येक विद्यार्थी को अपनी विद्या के लिए उपयोग करने की सुविधा दी जाए।

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही पर्याप्त सहायता प्राप्त

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा कीचित् प्रतीक्षा नहीं।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं सोचता हूं कि इस प्राप्ति से ऐसे किसान यदि जानकारी के अनुसार यथा लग सकती है। यदि कोई विवरण इस कानून अन्तर्गत नहीं है तो मैंने उसका निरूप की तरह सकती है।
- 2) मैं इस दस्तावेज़ पर "कोशिका फाउंडेशन", मेरी जैव शरीर, उभयता उपचार उभी उपचार को पूरी के लिए किया जाता है, जो इस प्राप्ति में भाग गया है।
- 3) मैं युक्ति करता हूं कि यह सहायता हमें यह प्राप्ति को देती है, उस रास्ते पर किसी न कानून अनुचित वित्तीय व्यवस्था का बनाने से न हो जाएगा और न दो भवित्वों में लौटेगा।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा कार्रा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस दस्तावेज़ पर यामने वालाहरा का अनुरोध की तरफ सहायता, मैं (आवेदक) अपनी सहायता को युक्ति करता हूं दर्श "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामांकनों" को अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, पाता, फोटो और जीवितरा इस प्राप्ति में चिन्हित है, जो "कोशिका" उपचार नाम, नाम, उभयता उपचार द्वारा उद्देश्य से पूरी भवित्वित्वां और उपलब्धित्वां के लिए किसी भी इसके माध्यम से प्राप्ति उपचार के लिए अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवरण में उल्लेख की जाती या बढ़ा मेरे कर्तव्य के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नाम लिखकर है।
- 2) मैं (आवेदक) इस कानून से प्राप्ति हूं कि मेरा नाम, नाम, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है नुक़त़ जाता; सहायता का हक्कदार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामांकनों पर निर्भय अधिकारी और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के दस्तावेज़ पर आगृहीत का निश्चय।



AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्तावेज़ द्वारा कार्रा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

हमारी अधिकृत, हस्तावेज़ को अपर से समानांगीय को "कोशिका फाउंडेशन" जो विविध सहायता होती है, जिसे हम (हस्तावेज़) दिन प्रक्रिया में समान रूप सहायता करती है।

1) यह कि न ही जीवित और न ही अधिकृत विविध सहायता किसी गैर सहायता संस्थान या किसी अन्य स्थान में उपलब्ध नहीं होती है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से सिमानांतरिक विविध उपचार में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा मदद मिली है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विविध अटेंटेक्युलेसन्स द्वारा मन्दूर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सहायता संस्थान या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार मुश्किल सहायता है। इस गौंथ में स्पष्ट कहा जाता है कि सहायता हितोंपर प्रदर्श उपचार रोगीप्रबन्धने हेतु किसी गैर सहायता संस्थान या किसी अन्य स्थान से नहीं मिलती।

2. "कोशिका फाउंडेशन" में से नहीं सहायता उपचार विविध प्रकृति की है। उपचार का उपचार का कोई रखना नहीं है। उपचार इस्तेमाल में उपचार का उपचार का कोई रखना नहीं है। उपचार इस्तेमाल में उपचार का उपचार का कोई रखना नहीं है। उपचार का उपचार का कोई रखना नहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृति के लिए संमति

Date of Surgery अंतिम रुक्षण की तिथि <i>28/07/25</i>	Dr. Shibashis Das M.B.B.S. (Name of Dr./Regd. No. with Stamp) <i>रुक्षण की तिथि 28/07/25</i>	Optom Avijit Das Program Officer Sankara Jyoti Eye Institute नाम व पर्सनल अधिकृत अधिकारी
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक उपचार है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्तावेज़ ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्तावेज़ ।